
             
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2015 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 22 maja 2015 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wydziałowej Komisji                                      

ds. Wyróżnień i Nagród   
 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród                      
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 31/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie               
z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania                       

 
zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 13/2014 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii 
Środowiska, Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 27 maja 2014 r.                                
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) „w  § 1 pkt 2 dokonuje się zmiany przedstawiciela pracowników dydaktycznych na: 
- dr inż. Bronisława Hillebranda”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wydziałowej Komisji                          
ds. Wyróżnień i Nagród.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  


